令和 ５年 ５月 １５日

学校指定物品取り扱い業者  各位

大津市立田上中学校

校長    石田 博士

田上中学校学校指定物品の入札に係る説明会の開催について

平素は、本校の学校教育の推進にご尽力いただき、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、下記に示す学校指定物品の入札を実施いたします。

つきましては、入札に係る説明会を下記のとおり開催しますので、ご案内申しあげます。

なお、この説明会に欠席されますと、入札の資格がなくなりますので、ご注意ください。

記

１  入札に係る説明会の日時および会場

     日時 令和 ５年 ６月 １５日（木） １５：００～

     会場 大津市立田上中学校 校長室

          （住所：大津市新免一丁目１－１２）

２  対象となる学校指定物品（３品目）

品目 備考

① 上靴・スリッパ 上靴とスリッパのどちらかを選択

② 体育館シューズ 紐の色を毎年変更

③ 体操服

半袖・長袖 Tシャツ

   ハーフパンツ

   ジャージ上

   ジャージ下

早期の注文のみネームの刺繍あり。

                  ※ 説明会にて現在使用している品物をお見せします。

３  その他

   ・ご参加いただける場合は、一度下記の担当までご連絡ください。

   ・説明会には、業者名・TEL・FAX番号等がわかる名刺をご用意ください。

   ・この件に関する事前の問い合わせは、下記担当まで。

田上中学校   教頭 荒川 拓也

                 TEL ０７７－５４９－００２２